年　　　月　　　日

公益財団法人 高知新聞厚生文化事業団

　 理 事 長　   中平　雅彦　 殿

貴事業団の（芸術文化、厚生福祉）に関する助成を受けたいので、下記の通り申請いたします。

(〒　　　　　　　　　　　　)

［住所］

［名前］

［TEL］

　　　　　年　　　月 法人格取得年月日 　　　　年　　　月

年間総収入　　　　　　　　　　　　　　円（内　公的補助金　　　　　　　　　円）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　名

主 な 活 動 歴

有　　・　　無 有の場合                　　年度
本助成金  過去

支給の有無

助　  成　  申　  請　  書

代表者名／役職
 　 ふ　り　が　な

設立又は結成年月日

全 体 の 規 模

記

応

募

者

団

体

（

個

人

）

概

要

　　　　　　金銭的助成　　　　　名義助成　　　　（いずれかへ○を）

活　動　地　域

助　成　内　容

団 体 所 在 地

構　成　人　員

連　　 絡　　 先

第２問い合せ先
（上記と異なるもの）

［E-mail］

［TEL］

［E-mail］
［名前］

活　動　内　容

団　   体　   名
 ふ　　　　り　　　　が　　　な

№1-1

　　＊企画の狙い・特徴や助成を必要とする理由などをご記入ください。

　　　　　　　　企画書・規約・記事切り抜きなど参考資料があれば添付してください。

　　　　助成を希望する企画の概要は下記のとおりです。

企

画

内

容

  企　　画　　名

開  催  日  時

開  催  場  所

  内  容  詳  細

№1-2

　　　　助成を希望する企画の予算案は下記のとおりです。

金　　  額

円

円

円

支出（事業費）について、概算見積書（例:パンフレット印刷代など）がある場合は添付して下さい。

収　入　合　計 ①

支　出　合　計 ②

見 込 不 足 額 ①－②（助成希望金額）

予　算　（案）

内　　　　　容

収　　入

支　　出

（事業費）

	申請者概要
	企画概要
	予算書